Решение

комиссии по рассмотрению заявлений родителей (законных представителей)

выпускников 9-х классов и индивидуальному отбору

в 10 профильный класс МОУ СОШ № 7

от 23   июня 2021 г.

	Комиссия в составе директора школы Малевской В.Ю., зам.директора по УВР Рыженко И.С., заместителя директора по безопасности Трухиной Н.А., учителя русского языка и литературы Никогда Е.А., учителя математики Пилениценой  Е.В. изучив представленные документы претендентов на зачисление в 10 класс (результаты ОГЭ (русский язык, математика)), результаты контрольных работ по профильным предметам,  портфолио учащихся, характеристики на учащихся, с учетом рекомендуемого ФИПИ минимального балла для отбора обучающихся в профильные классы средней школы

РЕШИЛА:

1. Зачислить в 10 «А» социально-математический класс (профильные предметы:

 -математика, информатика, физика- технологический профиль;

- обществознание, экономика, право, география – социально-экономический профиль

 на 2021-2022 учебный год следующих учащихся:
№ п/п

Ф.И.О.

оценка за экзамен

Контрольная работа

Средний балл

аттестата

Портфоило

(макс 5б)

ИТОГО

Рейтинг

Решение комиссии

математика

русский язык

информатика

обществознание

география

физика

1

Егоров Тимур Русланович

4

5

5

4,9

5

23,9

1

зачислен
2

Киселева Галина Николаевна

4

5

4

5

5

23

2

зачислен
3

Литвякова Анжелика Антоновна

4

5

4

4,7

5

22,7

3

зачислен
4

Лузина Полина Павловна

4

5

4

4,5

5

22,5

4

зачислен
5

Зорин Иван Александрович

4

4

4

4,8

5

21,8

5

зачислен
6

Степанов Кирилл Евгеньевич

4

5

3

4,5

5

21,5

6

зачислен
7

Романчев Иван Дмитриевич

4

5

4

4,3

4

21,3

7

зачислен
8

Щербаков Илья Олегович

4

5

3

4

5

21

8

зачислен
9

Непомнящая Полина Георгиевна

4

4

3

4,7

5

20,7

9

зачислен
10

Сапронов Егор Денисович

4

3

5

4,7

4

20,7

10

зачислен
11

Зверев Тимофей Алексеевич

4

5

3

4,5

4

20,5

11

зачислен
12

Остапенко Ярослав Алексеевич

4

5

3

4

4

20

12

зачислен
13

Горбасенко Виктория Александровна

3

4

4

4,3

4

19,3

13

зачислен
14

Коновалов Иван Андреевич

4

3

3

4,1

5

19,1

14

зачислен
15

Кравченко Владислав Олегович

4

4

3

4,4

3

18,4

15

зачислен
16

Найшева Алена Алексеевна

3

4

3

4,4

4

18,4

16

зачислен
17

Дьячков Вячеслав Алексеевич

4

5

3

4,3

2

18,3

17

зачислен
18

Хорошко Анастасия Александровна

3

4

4

4,2

3

18,2

18

зачислен
19

Анищенко Артем Александрович

3

4

3

4,1

4

18,1

19

зачислен
20

Хапинин Егор Алексеевич

3

3

4

4

4

18

20

зачислен
21

Дьяков Степан Александрович

3

4

3

4

4

18

21

зачислен
22

Хождер Максим Антонович

4

4

4

3,8

1

16,8

22

зачислен
23

Охотникова Ангелина Евгеньевна

3

4

3

4,7

2

16,7

23

зачислен
24

Лебедев Ярослав Александрович

3

4

3

3,7

3

16,7

24

зачислен
25

Медведева Александра Владимировна

3

4

3

4,4

2

16,4

25

зачислен
26

Берло Глеб Игоревич

3

4

4

4,3

1

16,3

26

отказ

27

Гусева Юлия Андреевна

3

5

3

4,3

1

16,3

27

отказ
28

Шопинская Виктория Александровна

3

5

4

4

0

16

28

отказ
29

Устименко Степан Андреевич

3

4

4

3,9

1

15,9

29

отказ
30

Качан Кирилл Дмитриевич

4

3

3

3,8

2

15,8

30

отказ
31

Ренькевич Александр Романович

3

4

3

3,7

2

15,7

31

отказ
32

Фурникова Злата Денисовна

3

4

3

4,3

1

15,3

32

отказ
33

Маслов Владислав Романович

3

3

4

4,3

1

15,3

33

отказ
34

Пряников Максим Юрьевич

3

3

4

4

1

15

34

отказ
35

Югай Анастасия Дмитриевна

3

4

3

4

1

15

35

отказ
36

Владимиров Егор Романович

4

3

3

3,3

0

13,3

36

отказ
37

Зиневич Светлана Сергеевна

4

4

4

0

12

37

отказ
38

Комкова Ангелина Романовна

4

3

3,9

1

11,9

38

отказ
2. Отказать в зачислении в 10 профильный класс следующим учащимся:

№ п/п

Ф.И.О.

оценка за экзамен

Контрольная работа

Средний балл

аттестата

Портфоило

(макс 5б)

ИТОГО

Рейтинг

Решение комиссии

математика

русский язык

информатика

обществознание

география

физика

1
Берло Глеб Игоревич

3

4

4

4,3

1

16,3

26

отказ

2
Гусева Юлия Андреевна

3

5

3

4,3

1

16,3

27

отказ
3
Шопинская Виктория Александровна

3

5

4

4

0

16

28

отказ
4
Устименко Степан Андреевич

3

4

4

3,9

1

15,9

29

отказ
5
Качан Кирилл Дмитриевич

4

3

3

3,8

2

15,8

30

отказ
6
Ренькевич Александр Романович

3

4

3

3,7

2

15,7

31

отказ
7
Фурникова Злата Денисовна

3

4

3

4,3

1

15,3

32

отказ
8
Маслов Владислав Романович

3

3

4

4,3

1

15,3

33

отказ
9
Пряников Максим Юрьевич

3

3

4

4

1

15

34

отказ
10
Югай Анастасия Дмитриевна

3

4

3

4

1

15

35

отказ
11
Владимиров Егор Романович

4

3

3

3,3

0

13,3

36

отказ
12
Зиневич Светлана Сергеевна

4

4

4

0

12

37

отказ
13
Комкова Ангелина Романовна

4

3

3,9

1

11,9

38

отказ

3.  Зачисление учащихся в 10 класс состоится 23.06.2021  с 15:00 до 17:00. При себе иметь оригиналы документов (паспорт, аттестат, снилс, мед.полис).
Председатель комиссии:      Малевская В.Ю., директор школы.

Члены комиссии:                   Рыженко И.С.., зам.директора по УВР

  Пиленицена Е.В., учитель математики

  Никогда Е.А.., учитель русского языка и литературы

  Трухтна Н.А.,  заместитель директора по езопасности